NEWS RELEASE        サミット株式会社 広報室

２０２１年１月２１日

各 位

株式会社サミット・コルモとの経営統合に関するお知らせ

サミット株式会社は、２０２１年１月２０日開催の取締役会において、２０２１年４月１日付で、

当社を存続会社とし衣料品チェーン店「コルモピア」を運営する株式会社サミット・コルモ（以下、

「サミット・コルモ」という）を合併することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．目 的

当社が中長期的視点で掲げる「生きる糧を分かち合うお店」、新中期経営計画「GO GREEN2022」での

「スーパーマーケットの枠を超えた存在」を目指していくために、サミット・コルモの衣料品も一体

運営をしていくことで、地域のお客様に寄り添い、お客様にとってなくてはならない存在を目指す。

２．時 期

２０２１年４月１日

３．サミット・コルモの概要

なお、4月 1日以降も店舗は引き続き「コルモピア」として営業いたします。引き続きご愛顧のほどよろ

しくお願いお致します。

以 上

社 名 株式会社サミット・コルモ

代 表 者 代表取締役社長 上小城 秀幸

本 部所在 地 東京都杉並区永福 3丁目 37番 7号

設 立 １９８９年３月１７日

事 業 内 容 衣料品および住関連商品の小売チェーン

資 本 金 １億円

株 主 サミット株式会社（100％）

店 舗 数 ４２店舗（2020年 12月 31日）

従 業 員 数 ３３１名（2020年 3月 31日）